

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Juruti
Fundo Municipal de Educação -FME
Registro de Preços Eletrônico - 026/2022

Resultado da Homologação

0001 - ADAPTADOR BENJAMIM TOMADA - ADAPTADOR BENJAMIM TOMADA - Valor Referência: 8,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	ADAPTADOR BENJAMIM TOMADA	5 Unidade	7,00	35,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0002 - ADAPTADOR USB MINI WIRELES - MU - MIMO AC1300 - USB MINI WIRELES - MU - MIMO AC1300 - Valor Referência: 344,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	USB MINI WIRELES - MU - MIMO AC1300	5 Unidade	330,00	1.650,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0003 - ADAPTADOR USB (REDE SEM FIO - WIFI) - USB (REDE SEM FIO - WIFI) - Valor Referência: 307,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	USB (REDE SEM FIO - WIFI)	10 Unidade	290,00	2.900,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0004 - BATERIA DE LÍTIO - BATERIA DE LÍTIO - Valor Referência: 12,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	BATERIA DE LÍTIO	40 Unidade	10,00	400,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0005 - BATERIA SELADA PARA NOBREACK 12V/7a - 12V/7a - Valor Referência: 182,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	12V/7a	20 Unidade	170,00	3.400,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0006 - BENJAMIM DE 03 FUROS - 03 FUROS - Valor Referência: 12,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	03 FUROS	5 Unidade	10,00	50,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0007 - CABO DE ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA - CABO DE ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA - Valor Referência: 19,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	CABO DE ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA	10 Unidade	10,00	100,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0008 - CABO HDMI - CABO HDMI - Valor Referência: 67,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



T. V. BATISTA	CABO HDMI	5 Unidade	61,00	305,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---------------	-----------	-----------	-------	--------	--

0009 - CABO USB 2.0 A/B PARA IMPRESSORA - MULTILASER - Valor Referência: 26,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	MULTILASER	5 Unidade	16,00	80,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0010 - CABO VGA - CABO VGA - Valor Referência: 52,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	CABO VGA	10 Unidade	44,00	440,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0011 - Caixa cabo de rede CAT6CM X 4P azul, cx 305mts-MPT - CAT6CM X 4P azul, cx 305mts-MPT - Valor Referência: 1.409,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	CAT6CM X 4P azul, cx 305mts-MPT	4 Unidade	1.200,00	4.800,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0012 - CAIXA DE SOBREPOR P/CONECTOR FÊMEA 1 KEYSTONE-MODELO CATS6-MUX0010-MULTITOC - MULTILASER - Valor Referência: 19,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	MULTILASER	1 Unidade	13,00	13,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0013 - CILINDRO BROTHER DCP - 8065 - BROTHER DCP - 8065 - Valor Referência: 339,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	BROTHER DCP - 8065	4 Unidade	186,00	744,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0014 - CILINDRO BROTHER DCP - 8112/8512/8157 - BROTHER DCP - 8112/8512/8157 - Valor Referência: 344,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	BROTHER DCP - 8112/8512/8157	4 Unidade	186,00	744,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0015 - CILINDRO BROTHER DCP-L2540DW - BROTHER DCP-L2540DW - Valor Referência: 334,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	BROTHER DCP-L2540DW	20 Unidade	198,00	3.960,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0016 - CILINDRO BROTHER 3442 - BROTHER 3442 - Valor Referência: 297,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	BROTHER 3442	5 Unidade	179,00	895,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR



0017 - CILINDRO BROTHER DCP-L6902DW - BROTHER DCP-L6902DW - Valor Referência: 360,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	BROTHER DCP-L6902DW	5 Unidade	170,00	850,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0018 - CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-1617 NW (ORIGINAL) - BROTHER DCP-1617 NW (ORIGINAL) - Valor Referência: 647,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	BROTHER DCP-1617 NW (ORIGINAL)	2 Unidade	335,00	670,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0019 - CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-8112 DN (ORIGINAL) - BROTHER DCP-8112 DN (ORIGINAL) - Valor Referência: 652,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	BROTHER DCP-8112 DN (ORIGINAL)	5 Unidade	397,00	1.985,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0020 - CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-L5652 DN (ORIGINAL) - BROTHER DCP-L5652 DN (ORIGINAL) - Valor Referência: 542,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	BROTHER DCP-L5652 DN (ORIGINAL)	5 Unidade	394,00	1.970,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0021 - CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER MFC-L5902 DW (ORIGINAL) - BROTHER MFC-L5902 DW (ORIGINAL) - Valor Referência: 568,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	BROTHER MFC-L5902 DW (ORIGINAL)	5 Unidade	400,00	2.000,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0022 - CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER MFC-L6902 DW (ORIGINAL) - BROTHER MFC-L6902 DW (ORIGINAL) - Valor Referência: 633,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	BROTHER MFC-L6902 DW (ORIGINAL)	5 Unidade	438,00	2.190,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0023 - CONECTOR RJ-45 CAT6 - MULTILASER - Valor Referência: 231,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	MULTILASER	400 Unidade	231,18	92.472,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0024 - DATA SHOW 2500 LUMENS RESOLUÇÃO XGA OU SUPERIOR - 2500 LUMENS RESOLUÇÃO XGA OU SUPERIOR - Valor Referência: 3.757,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	2500 LUMENS RESOLUÇÃO XGA OU SUPERIOR	1 Unidade	3.650,00	3.650,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR



0025 - DOCKING STARTION PARA SSD E HD 2,5"/3,5" SATA AKASA DUODOCK X3 ? USB 3.1 FUNÇÃO - SSD E HD 2,5"/3,5" SATA AKASA DUODOCK X3 - Valor Referência: 673,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	SSD E HD 2,5"/3,5" SATA AKASA DUODOCK X3	1 Unidade	512,00	512,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0026 - EXTENSÃO ELÉTRICA 10M C/ 06 TOMADAS - 10M C/ 06 TOMADAS - Valor Referência: 88,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	10M C/ 06 TOMADAS	5 Unidade	78,00	390,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0027 - EXTENSÃO ELETRICA 10M (06 TOMADAS OU MAIS) - 10M (06 TOMADAS OU MAIS) - Valor Referência: 93,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	10M (06 TOMADAS OU MAIS)	4 Unidade	82,00	328,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0028 - FONTE DE ALIMENTAÇÃO 450W 110/220 - 450W 110/220 - Valor Referência: 485,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	450W 110/220	10 Unidade	390,00	3.900,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0029 - FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX FORTREK 200W - ATX FORTREK 200W - Valor Referência: 334,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	ATX FORTREK 200W	30 Unidade	268,00	8.040,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0030 - FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK - NOTEBOOK - Valor Referência: 255,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	NOTEBOOK	2 Unidade	138,00	276,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0031 - GRAXA TERMICA DE 30GR PARA PELICULA FUSORA - 30GR PARA PELICULA FUSORA - Valor Referência: 54,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	30GR PARA PELICULA FUSORA	5 Unidade	43,00	215,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0032 - HD (DISCO RÍGIDO) SATA: 1TB - HD (DISCO RÍGIDO) SATA: 1TB - Valor Referência: 464,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	HD (DISCO RÍGIDO) SATA: 1TB	5 Unidade	440,00	2.200,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0033 - HD (DISCO RIGIDO) SATA: 500GB - HD (DISCO RIGIDO) SATA: 500GB - Valor Referência: 438,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



T. V. BATISTA	HD (DISCO RIGIDO) SATA: 500GB	5 Unidade	420,00	2.100,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---------------	----------------------------------	-----------	--------	----------	--

0034 - HD EXTERNO 1TB - HD EXTERNO 1TB - Valor Referência: 751,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	HD EXTERNO 1TB	5 Unidade	600,00	3.000,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0035 - KEYSTONE RJ45 FEMEA CAT5e SOHO PLUS - RJ45 FEMEA CAT5e SOHO PLUS - Valor Referência: 43,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	RJ45 FEMEA CAT5e SOHO PLUS	50 Unidade	30,00	1.500,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0036 - LÂMPADA DATASHOW EPSON POWE LITE S5 - EPSON POWE LITE S5 - Valor Referência: 542,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	EPSON POWE LITE S5	2 Unidade	500,00	1.000,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0037 - MEMORIA RAM 4GB - DDR3 - 4GB - DDR3 - Valor Referência: 469,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	4GB - DDR3	2 Unidade	390,00	780,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0038 - MONITOR LCD 15" - LCD 15" - Valor Referência: 960,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	LCD 15"	5 Unidade	640,00	3.200,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0039 - MONITOR LCD DE 17" - LCD DE 17" - Valor Referência: 1.315,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	LCD DE 17"	5 Unidade	1.120,00	5.600,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0040 - MOTHER BOARD (PLACA MÃE) PARA PROCESSADOR I3 - (PLACA MÃE) PARA PROCESSADOR I3 - Valor Referência: 1.377,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	(PLACA MÃE) PARA PROCESSADOR I3	2 Unidade	1.130,00	2.260,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0041 - MOTHER BOARD (PLACA MÃE) PARA PROCESSADOR I5 - (PLACA MÃE) PARA PROCESSADOR I5 - Valor Referência: 1.722,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	(PLACA MÃE) PARA PROCESSADOR I5	2 Unidade	1.442,00	2.884,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR



0042 - MOTHER BOARD (PLACA MÃE) PARA PROCESSADOR I7 - (PLACA MÃE) PARA PROCESSADOR I7 - Valor Referência: 2.004,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	(PLACA MÃE) PARA PROCESSADOR I7	2 Unidade	1.720,00	3.440,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0043 - MOUSE OPTICO PS2 - MOUSE OPTICO PS2 - Valor Referência: 29,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	MOUSE OPTICO PS2	5 Unidade	20,00	100,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0044 - MOUSE USB COM FIO - MOUSE USB COM FIO - Valor Referência: 29,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	MOUSE USB COM FIO	50 Unidade	19,00	950,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0045 - NOBREAK 1400 VA BIVOLT - 1400 VA BIVOLT - Valor Referência: 1.482,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	1400 VA BIVOLT	20 Unidade	1.320,00	26.400,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0046 - NOBREAK BIVOLT 1500VA - BIVOLT 1500VA - Valor Referência: 1.878,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	BIVOLT 1500VA	10 Unidade	1.625,00	16.250,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0047 - conector md9 - rj 45 macho CAT6 C/100-8021(PCT C/200UND) - md9 - rj 45 macho CAT6 C/100-8021 - Valor Referência: 224,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	md9 - rj 45 macho CAT6 C/100-8021	2 Pacote	175,00	350,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0048 - PELICULA FUSORA PARA BROTHER DCP-L5652 (ORIGINAL) - BROTHER DCP-L5652 (ORIGINAL) - Valor Referência: 177,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	BROTHER DCP-L5652 (ORIGINAL)	5 Unidade	164,00	820,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0049 - PELÍCULA FUSORA - BROTHER MFC - L 5902 - BROTHER MFC - L 5902 - Valor Referência: 186,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	BROTHER MFC - L 5902	5 Unidade	175,00	875,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0050 - PELICULA FUSORA - BROTHER MFC - L 6902 - BROTHER MFC - L 6902 - Valor Referência: 182,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



T. V. BATISTA	BROTHER MFC - L 6902	5 Unidade	172,00	860,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---------------	-------------------------	-----------	--------	--------	--

0051 - PEN DRIVE 8 GB - MULTILASER - Valor Referência: 46,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	MULTILASER	4 Unidade	45,00	180,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0052 - PEN DRIVE 16 GB - MULTILASER - Valor Referência: 62,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	MULTILASER	2 Unidade	61,00	122,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0053 - PEN DRIVE 32 GB - MULTILASER - Valor Referência: 88,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	MULTILASER	2 Unidade	87,00	174,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0054 - PENTE DE MEMORIA DDR - 2 2GB - AFOX - Valor Referência: 229,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AFOX	4 Unidade	227,00	908,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0055 - PENTE DE MEMORIA DDR3 - 4GB - AFOX - Valor Referência: 438,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AFOX	4 Unidade	437,00	1.748,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0056 - PROCESSADOR CORE 13 - INTEL - Valor Referência: 1.826,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	INTEL	2 Unidade	1.825,00	3.650,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0057 - PROCESSADOR 15 - INTEL - Valor Referência: 2.348,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	INTEL	2 Unidade	2.345,00	4.690,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0058 - PROCESSADOR 17 - INTEL - Valor Referência: 3.236,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	INTEL	2 Unidade	2.236,22	4.472,44	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0059 - REGUA DE TOMADAS RACK 19 - 8 TOMADAS - CAPTE - Valor Referência: 120,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP

CAPTE

2 Unidade

119,00

238,00

Homologado em 06/09/2022 15:50:10
Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0060 - ROLO DE PRESSÃO MULTIFUNCIONAL BROTHER 8065 - BROTHER 8065 - Valor Referência: 140,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	BROTHER 8065	2 Unidade	135,00	270,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0061 - ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP - 8112/8512/8157 - PREMIUM - Valor Referência: 130,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	PREMIUM	2 Unidade	129,00	258,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0062 - ROLO DE PRESSÃO BROTHER L2540 DW - PREMIUM - Valor Referência: 140,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	PREMIUM	20 Unidade	139,00	2.780,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0063 - ROLO DE PRESSÃO BROTHER MFC L6902 DW - PREMIUM - Valor Referência: 146,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	PREMIUM	2 Unidade	145,00	290,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0064 - ROLO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 1617NW ORIGINAL - PREMIUM - Valor Referência: 151,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	PREMIUM	2 Unidade	149,00	298,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0065 - ROLO FUSOR - BROTHER DCP 8065 - PREMIUM - Valor Referência: 161,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	PREMIUM	2 Unidade	149,00	298,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0066 - ROLO FUSOR BROTHER DCP - 8112/8512/8157 - PREMIUM - Valor Referência: 154,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	PREMIUM	2 Unidade	154,49	308,98	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0067 - ROLO FUSOR - BROTHER L2540 DW - BROTHER L2540 DW - Valor Referência: 161,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	BROTHER L2540 DW	20 Unidade	161,79	3.235,80	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0068 - ROLO FUSOR - BROTHER MFC L6902 DW - BROTHER MFC L6902 DW - Valor Referência: 164,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



T. V. BATISTA	BROTHER MFC L6902 DW	2 Unidade	164,93	329,86	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---------------	-------------------------	-----------	--------	--------	--

0069 - ROTEADOR WIRELLES - MIKROTIK - Valor Referência: 516,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	MIKROTIK	5 Unidade	516,70	2.583,50	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0070 - ROTEADOR WIRELES AP UNIFI UAP AC PRO MIMO 2.4/5.0GHZ 450/1300MBPS - PRO MIMO 2.4/5.0GHZ 450/1300MBPS - Valor Referência: 2.450,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	PRO MIMO 2.4/5.0GHZ 450/1300MBPS	3 Unidade	2.450,92	7.352,76	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0071 - SCANNER DE MESA - B11B226201, ES400,WOORFORCE - BIVOLT - B11B226201, ES400,WOORFORCE - BIVOLT - Valor Referência: 5.845,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	B11B226201, ES400,WOORFORCE - BIVOLT	1 Unidade	4.300,00	4.300,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0072 - SSD 256 - GB E 240 GB - SSD 256 - GB E 240 GB - Valor Referência: 814,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	SSD 256 - GB E 240 GB	5 Unidade	589,00	2.945,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0073 - SWICTH (08 PORTAS) - TENTA - Valor Referência: 287,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TENTA	4 Unidade	247,00	988,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0074 - SWITCH 24 PORTAS - TENTA - Valor Referência: 1.660,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TENTA	2 Unidade	1.324,00	2.648,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0075 - SWITCH SG250 I 48PORTAS GB 2X SFP LAYER 3I GERENCIAVEL I MPN SG25026BR - 12MB - TENTA - Valor Referência: 3.226,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TENTA	2 Unidade	2.935,00	5.870,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0076 - TECLADO COM FIO PS2 ABNT - COM FIO PS2 ABNT - Valor Referência: 49,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	COM FIO PS2 ABNT	5 Unidade	20,00	100,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR



0077 - TECLADO COM FIO USB 2.0 ABNT - COM FIO USB 2.0 ABNT - Valor Referência: 596,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	COM FIO USB 2.0 ABNT	50 Unidade	36,00	1.800,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0078 - TELA P/DATASHOW C/TRIPÉ 2,40MX1,80M - SUMAY - Valor Referência: 1.878,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	SUMAY	1 Unidade	1.689,00	1.689,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0079 - TINTA P/ IMP. EPSON L3150 - ECOTANK - 544 KB PRETO ORIGINAL - L3150 - ECOTANK - 544 KB PRETO ORIGINAL - Valor Referência: 88,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	L3150 - ECOTANK - 544 KB PRETO ORIGINAL	10 Unidade	75,00	750,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0080 - TINTA P/ IMP. EPSON L3150 ECOTANK - 544-C CIANO ORIGINAL - L3150 ECOTANK - 544-C CIANO ORIGINAL - Valor Referência: 88,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	L3150 ECOTANK - 544-C CIANO ORIGINAL	10 Unidade	68,00	680,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0081 - TINTA P/ IMP. EPSON L3150 ECOTANK - 544M MAGENTA ORIGINAL - L3150 ECOTANK - 544M MAGENTA ORIGINAL - Valor Referência: 88,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	L3150 ECOTANK - 544M MAGENTA ORIGINAL	10 Unidade	62,00	620,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0082 - TINTA P/ IMP. EPSON L3150 ECOTANK 544Y AMARELO ORIGINAL - L3150 ECOTANK 544Y AMARELO ORIGINAL - Valor Referência: 88,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	L3150 ECOTANK 544Y AMARELO ORIGINAL	10 Unidade	62,00	620,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0083 - TINTA P/ IMP. EPSON L575 - 664 BK PRETO ORIGINAL - L575 - 664 BK PRETO ORIGINAL - Valor Referência: 88,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	L575 - 664 BK PRETO ORIGINAL	10 Unidade	62,00	620,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0084 - TINTA P/ IMP. EPSON L575 - 664 C - MAGENTA ORIGINAL - L575 - 664 C - MAGENTA ORIGINAL - Valor Referência: 88,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	L575 - 664 C - MAGENTA ORIGINAL	10 Unidade	62,00	620,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0085 - TINTA P/ IMP. EPSON L575 664M CIANO ORIGINAL - L575 664M CIANO ORIGINAL - Valor Referência: 88,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	L575 664M CIANO ORIGINAL	10 Unidade	62,00	620,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0086 - TINTA P/ IMP. EPSON L575 - 664Y AMARELO ORIGINAL - L575 - 664Y AMARELO ORIGINAL - Valor Referência: 88,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	L575 - 664Y AMARELO ORIGINAL	10 Unidade	60,00	600,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0087 - TOMADA RJ-45 SOBREPOR CAT6 A - RJ-45 SOBREPOR CAT6 A - Valor Referência: 88,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	RJ-45 SOBREPOR CAT6 A	40 Unidade	61,00	2.440,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0088 - tonner refil brother universal 1kl - brother universal 1kl - Valor Referência: 224,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	brother universal 1kl	40 Unidade	178,00	7.120,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0089 - UAP AC PRO UBIQUITI ACCESS POINT:AMBIENTE RECOMENDADO:INDOOR,ALCANCE:122M - UBIQUITI - Valor Referência: 2.346,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	UBIQUITI	2 Unidade	2.097,00	4.194,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0090 - UAP AC PRO UBIQUITI ACCESS POINT:AMBIENTE RECOMENDADO:INDOOR,ALCANCE:122M;PORTAS - UBIQUITI - Valor Referência: 2.350,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	UBIQUITI	2 Unidade	2.099,00	4.198,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0091 - UNIDADE FUSORA DA IMPRESSORA MFC-L6902DW - MFC-L6902DW - Valor Referência: 1.477,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	MFC-L6902DW	4 Unidade	1.298,00	5.192,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0092 - GRAXA TERMICA 0,15KG DA IMPRESSORA MFC-L6902DW - TEFLON - Valor Referência: 18,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TEFLON	5 Unidade	16,00	80,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0093 - CILINDRO P/IMPRESSORA DCP-8085DN - DCP-8085DN - Valor Referência: 276,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	DCP-8085DN	5 Unidade	225,00	1.125,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR



0094 - GRAXA TERMICA 0,15KG DA IMPRESSORA DCP-8085DN - DCP-8085DN - Valor Referência: 18,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	DCP-8085DN	4 Unidade	13,00	52,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0095 - UNIDADE FUSORA DA IMPRESSORA DCP-L5652DN - DCP-L5652DN - Valor Referência: 1.487,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	DCP-L5652DN	2 Unidade	1.298,00	2.596,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0096 - GRAXA TERMICA 0,15KG DA IMPRESSORA DCP-L5652DN - DCP-L5652DN - Valor Referência: 18,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	DCP-L5652DN	2 Unidade	15,00	30,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0097 - CILINDRO P/IMPRESSORA DCP-L5652DN - DCP-L5652DN - Valor Referência: 276,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	DCP-L5652DN	2 Unidade	242,00	484,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0098 - UNIDADE FUSORA DA IMPRESSORA MFC-L5902DW - MFC-L5902DW - Valor Referência: 1.477,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	MFC-L5902DW	2 Unidade	1.245,00	2.490,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0099 - UNIDADE FUSORA DA IMPRESSORA DCP-8085DN - DCP-8085DN - Valor Referência: 1.487,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	DCP-8085DN	2 Unidade	1.235,00	2.470,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0100 - GRAXA TERMICA-0,15KG P/IMPRESSORA DCP8085DN - DCP8085DN - Valor Referência: 18,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	DCP8085DN	1 Unidade	11,00	11,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0101 - UNIDADE FUSORA DA IMPRESSORA DCP-8112DN - DCP-8112DN - Valor Referência: 1.480,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	DCP-8112DN	2 Unidade	1.295,00	2.590,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0102 - KIT CILINDRO DA IMPRESSORA DCP-8112DN - DCP-8112DN - Valor Referência: 297,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	DCP-8112DN	2 Unidade	285,00	570,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR



0103 - GRAXA TERMICA 0,15KG DA IMPRESSORA DCP-8112DN - DCP-8112DN - Valor Referência: 18,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	DCP-8112DN	1 Unidade	11,00	11,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0104 - KIT CILINDRO DA IMPRESSORA MFC-L6902DW - MFC-L6902DW - Valor Referência: 704,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	MFC-L6902DW	2 Unidade	320,00	640,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0105 - UNIDADE FUSORA DA IMPRESSORA BROTHER DCP-8152DN - DCP-8152DN - Valor Referência: 1.502,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	DCP-8152DN	1 Unidade	1.398,00	1.398,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0106 - ALCOOL ISOPROPILICO 1LT - 1LT - Valor Referência: 85,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	1LT	4 Unidade	32,00	128,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0107 - ALICATE DE CORTE - ALICATE DE CORTE - Valor Referência: 22,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	ALICATE DE CORTE	1 Unidade	15,00	15,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0108 - ALICATE DE CRIMPRAGEM PARA TJ45 e RJ11 CAT6 - TJ45 e RJ11 CAT6 - Valor Referência: 151,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	TJ45 e RJ11 CAT6	1 Unidade	64,00	64,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0109 - ALICATE UNIVERSAL BICO FINO OU MEIA CANA RETO DE 6POL - BICO FINO OU MEIA CANA RETO DE 6POL - Valor Referência: 50,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	BICO FINO OU MEIA CANA RETO DE 6POL	1 Unidade	39,00	39,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0110 - DESENGRIPANTE SPRAY 500ML - SPRAY 500ML - Valor Referência: 43,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	SPRAY 500ML	5 Unidade	17,00	85,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0111 - ESCADA DE ALUMINIO 5 DEGRAUS COM FITA DE SEGURANÇA (CAVALETE) - 5 DEGRAUS COM FITA DE SEGURANÇA (CAVALE - Valor Referência: 469,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



T. V. BATISTA	5 DEGRAUS COM FITA DE SEGURANÇA (CAVALE)	1 Unidade	360,00	360,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---------------	--	-----------	--------	--------	---

0112 - ESTANHO EM FIO PARA SOLDA 1MM 60X400 500G - 1MM 60X400 500G - Valor Referência: 297,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	1MM 60X400 500G	2 Unidade	285,00	570,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0113 - FLUXO DE SOLDA PASTOSO PARA PROCESSOS DE SOLDAGEM - PASTOSO PARA PROCESSOS DE SOLDAGEM - Valor Referência: 67,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	PASTOSO PARA PROCESSOS DE SOLDAGEM	1 Unidade	59,00	59,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0114 - JOGO DE CHAVES PHILIPS E FENDA COM 5 OU 6 UNIDADES - 5 OU 6 UNIDADES - Valor Referência: 135,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	5 OU 6 UNIDADES	2 Unidade	120,00	240,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0115 - LIMPA CONTATO EM SPRAY DE 300ML - SPRAY DE 300ML - Valor Referência: 61,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	SPRAY DE 300ML	4 Unidade	52,00	208,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0116 - MULTIMETRO DIGITAL - DIGITAL - Valor Referência: 125,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	DIGITAL	1 Unidade	111,00	111,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0117 - PASTA TERMICA DE PRATA POTE 50G - POTE 50G - Valor Referência: 78,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	POTE 50G	4 Unidade	64,00	256,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0118 - PINCEL ANTIESTATICO PARA LIMPEZA DE PLACAS - LIMPEZA DE PLACAS - Valor Referência: 26,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	LIMPEZA DE PLACAS	1 Unidade	15,00	15,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0119 - SUGADOR DE SOLDA 20X190MM EM ALUMINIO - 20X190MM EM ALUMINIO - Valor Referência: 106,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	20X190MM EM ALUMINIO	1 Unidade	98,00	98,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0120 - TESTADOR DE CABO COM TESTE PARARJ 45 USB E COAXIAL - RJ 45 USB E COAXIAL - Valor Referência: 260,96



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	RJ 45 USB E COAXIAL	1 Unidade	240,00	240,00	Homologado em 06/09/2022 15:50:10 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

Autoridade Competente

